Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício n" 265/2023/DPARL/CMI Itanhaém, 26 de setembro de 2023.

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
Itanhaém/SP — 11740-000

Assunto: AUTÓGRAFO N" 66, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo n° 66, de 2023, objeto do Projeto de Lei n° 84, de 2023, de autoria do Executivo,

que "Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 54.782,42

(cinquenta e quatro mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta e dois centavos), para

reforço de dotação constante da Lei Orçamentária vigente, e dá outras providências",

discutido e aprovado durante a 101' Sessão Ordinária da 18" Legislatura, realizada em 25 de

setembro de 2023.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM

MkeÉ" 1-1 Au itontirar rlartimPntn P M http IMIPPLWA L g íria cp Ip hrignitpntirirfarip

RUWIjOiklittelatifeidcP~MgC8929003.3CWWW05.900~,Ildb44~0astinetticaém -
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

• Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

<
13
0
O

‘.."
<Cu,
Zr,
CL3

220,
f, z
E r2 3.s
-0 o

§
.2 >0

x

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 36003000310032003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.